Item quod dicti domini et quodlibet ex dictis communibus et subjecti et amici sui se debeant munire equis et armis et ballistis tam in militibus quam in populo.

Item quod prefati domini marchio Estensis, comes Verone, et communia Mantue, Ferrarie et Padue dent operam totis viribus bona fide et sine fraude per se et suos nuncios et ambaxatores eorum cum requisiti fuerint per dominum marchionem Pelavicinum et commune Cremona, quod ipai et commune Cremona et omnes et singuli civitatis et episcopatus Cremona tam laici quam clerici cuiuscunque conditionis et dignitatis eximantur, extrahantur et absolvantur ab omnibus et singulis excommunicationibus et interdictis et depositionibus et irregularitatibus et sententiis contra eos factis vel latis seu illatis per sedem apostolicam sen legatos generales vel speciales sedis apostolice seu per aliquam ecclesiasticam personam et quod in istum statum restituantur ex integro per sedem apostolicam et in gratiam ipsius sedis apostolice redcantur, et quod omnes iniurie et offensiones et excommunicationes facte et dampna illata per suprascriptos dominos marchionem Pelavicinum, Bosium de Dovaria et commune Cremona sen per aliquam singularem personam civitatis vel districtus Cremona alicui ecclesie vel ecclesiastice persone vel alicui alii occasionis presentis guerre per sedem apostolicam nullo dato libere remittantur. Et quod electiones seu promissiones super electionibus factis per capitulum Cremona et alias ecclesiasticas personas seu capitula confirmantur per sedem apostolicam, et quod littere impetrate a sede apostolica seu eius legatis super aliqua ecclesia seu beneficio Cremonensis diocesis cassentur et irritentur ad voluntatem dicti domini marchionis Pelavicini et domini Bosii et communis Cremona et partis Barbarasorum.

Item quod Ezerinus de Romano et Albricus et sui heredes et sui fautores excludantur, quod nunquam possint recipi ad hanc societatem.

Item quod omnibus amicis predictorum dominorum et communium qui recipiuntur ad hanc societatem qui voluerint dicere se habere jus in aliquibus possessionibus seu iuribus per aliquos alicuius partis detentis, fiat ratio per arbitros communiter electos.

Item quod fruges dimittantur per dominum marchionem Estensem et commune Ferrarie dominis Henrico et Suxinello de Rambertis et Jacobo de Gontardis et aliis de domibus eorum, et suis hominibus

et vasallis, ipsis potentibus stare in Cremona et Cremonensi, et non veniendo in Mantnam vel Mantnanam vel in Ferrariam vel districtum hinc ad unum annum, et abinde recipiantur in civitate Ferrarie super suis possessionibus cum securancia parentele et iuramentorum, ad hoc ut sint amici et fideles domini marchionis Estensis et communis Ferrarie habendo nuncios suos societate iurata in Ferraria et districtu, qui coligant fruges suas et procurent eorum negotia.